様式第９号（第11条関係）

[bookmark: _GoBack]
image1.emf
年　　月　　日

北秋田市長　　　　　　様

（　　　部　　　課）

住　所

債権者 所　属 ㊞

氏　名

次のとおり請求します

経費の内訳

摘　要

請求書（精算払・前払金）

請求金額　　￥　　　　　　　．－

契 約 （ 指 令 ） 金 額

前 回 受 領 金 額

今 回 請 求 金 額

今 後 請 求 予 定 金 額

（　　　　年　　月　　日付け指令　　　号による補助金等）

支払方法 口座振替払・隔地払・その他（　　　　）

当

普

別

隔地払の場所 銀行　 支店

内

容

口 座 振 込 払 の 振 込

銀 行 及 び 口 座 番 号

銀行　 支店

Microsoft_Excel_______.xlsx
Sheet1

		請求書（精算払・前払金） せいきゅうしょ せいさん はら まえばらいきん

																																														年　　月　　日 とし つき ひ

				北秋田市長　　　　　　様 きたあきた しちょう さま

				（　　　部　　　課） ぶ か

																														住　所 じゅう ところ

																								債権者 さいけんしゃ						所　属 ところ ぞく														㊞

																														氏　名 し な

				次のとおり請求します つぎ せいきゅう

		請求金額　　￥　　　　　　　．－ せいきゅう きんがく

		内容 ないよう				契約（指令）金額 けいやく しれい きんがく

						前回受領金額 ぜんかい じゅりょうきん がく

						今回請求金額 こんかい せいきゅう きんがく

						今後請求予定金額 こんご せいきゅう よてい きんがく

				経費の内訳 けいひ うちわけ

		　		（　　　　年　　月　　日付け指令　　　号による補助金等） とし つき ひ つ しれい ごう ほじょきん とう

		支払方法 しはらい ほうほう																口座振替払・隔地払・その他（　　　　） こうざ ふりかえ はら かく ち はら た

		口座振込払の振込
銀行及び口座番号 こうざ ふりこみ はら ふりこみ ぎん ぎょう およ こうざ ばんごう																		銀行　 ぎんこう												支店　 してん														当 とう

																																														普 ふ

																																														別 べつ

		隔地払の場所 かくち はら ばしょ																		銀行　 ぎんこう												支店　 してん

				摘　要 つみ よう